様式第１号（第２条関係）

ちゃっぴー着ぐるみ借受申請書

年 月 日

 静岡県健康福祉部福祉長寿局長 様

                申請者 住 所（所在地）

                    氏 名（名称及び代表者名） 印

 下記のとおり、ちゃっぴー着ぐるみを借り受けたいので申請します。

記

１ 品  名  ちゃっぴー着ぐるみ

２ 借受数量    体

３ 借受期間    年 月 日から  年 月 日

４ 使用目的

５ 使用場所

６ 連絡先（担当者、電話番号等）

様式第２号（第４条関係）

ちゃっぴー着ぐるみ借用証

  ちゃっぴー着ぐるみ     体

  （内訳）

 着ぐるみ本体        体

 送風機        個

 バッテリー        個

 充電器        台

 装身具        着

 上記の物品一式を受け取りました。

平成  年  月  日

                申請者 住 所

                    氏 名

                来課者 氏 名

様式３号（第７条関係）

ちゃっぴー着ぐるみ貸付承認内容変更申請書

年 月 日

 静岡県健康福祉部福祉長寿局長 様

                申請者 住 所（所在地）

                    氏 名（名称及び代表者名） 印

 年 月 日付け長政第 号で貸付承認を受けた内容について、下記のとおり変

更したいので申請します。

記

※変更する承認内容の項目の変更前と変更後を記入すること